



Juha Nikusaari aloitti harrastusmielessä rallien kuvaamisen, mutta on jo yli kymmenen vuotta ollut alan ammattilainen. Varastosta löytyy vielä vanhoja VHS- ja dvd-koosteita.

Juha Nikusaari tekee TV-ohjelmia

Kansalaisopiston kurssilta sytyke

Jussi Arola

Monet muistavat vielä viime vuosituhanen lopulla Vakka-TV:ssä pyörineet rallikoosteet, joita kalantilainen Juha Nikusaari teki aluksi harrastusmielessä varsinaisen päivätyönsä ohessa. Nykyään Juha on päätoiminen ammattilainen, jonka kuvauksia ja toimittamia ohjelmia tulee säännöllisesti mm. televisiosta.

–Kaikki alkoi kansalaisopiston videokuvakurssilta, jota Reinholmin Mika veti joskus 1990-luvulla. Innostuin ja kävin Vakka-TV:ltä kysymässä, kiinnostaisiko heitä rallikoosteet ja siitä se lähti.

Alkuvuosina Juha kuvasi lähes joka viikonloppu, joista muokkasi sitten VHS-kasetille koosteen ja myi kasetteja.

–Vuoteen 2002 asti kävin päivätyössä, mutta sitten samalla alalla toiminut kaveri lopetti ja myi liiketoimintansa minulle ja siitä lähtien



Juhan viime vuonna hankkima täydellinen TV-tuotantoauto on aina keskiviikkoisin Vermon raviradalla Helsingissä.

olen tehnyt tätä päätoimisesti.

Rallit tosin ovat jäämässä pikku hiljaa taka-alalle, koska niitä ei enää järjestetä läheskään samalla tavalla kuin reilut kymmenen vuotta sitten.

–Myös yleisölle myytävää koosteita ja kaatokavalkadeja en enää juuri tee. Joka rallikatsojalla on nykyään kame-

ra kännykässä tai muuten ja kaadot löytyvät YouTubeista ennen kuin ehdin kisapaikalta kotiin.

Sen sijaan ralleista tehtävät henkilökohtaiset kilpailija-koosteet käyvät kaupaksi. Kuskien ajosuoritusten lisäksi mukana on haastatteluja ja kuvia autosta.

–Viitisen vuotta olen tehnyt televisioon ralliohjelmaa.

Tällä kaudella seuraan F-cuppiä, jonka sarjan yksi osakilpailu on Uusikaupunkiralli. Työstän viikonloppu kisan materiaalista kutoselle torstaiksi ohjelman.

Lisäksi Juha saa Englannin rallisarjasta paikallisten kuvaaman raakamateriaalin, josta hän tekee Suomen ololin sopivan ohjelman MTV3 Maxille. Myös kansainväli-

FYSIOTERAPIA
-TOIMINTAKYKYYSI PARHAAKSI

Tarpeesi mukaan esim.

- Kinesioiteippaus,
- Yksilöllinen harjoittelu
- Manuaalinen terapia
- Lisäksi hierontaa ja kuumahivierontaa

Joka 10. käynti ilmainen!
Tervetuloa!

Varaa nyt aikasil Elokuun ajan **-10%**

Fysio Maria
Marika Anto
p. 045-860 5333
Alininkatu 26, 23500 UKI
ma-pe 12.30–16.00
ke 12.30–18.00
www.fysiomainio.net

TIISTAI
TORSTAI
LAUANTAI

KOLME
KERTAA
VIIKOSSA

Uudenkaupungin Sanomat

selle Motors TV:lle Juha tekee ohjelmaa ja kevään aikana uutena aluevaltauksena hän kuvasi suorana nettiin salibandyotteluita.

Oma tuotantoauto täynnä huipputekniikkaa

Viime vuonna Juha teki ison investoinnin. Hän hankki aikanaan Ylen käytössä olleen radioauton ja rakensi siitä täydellisen TV-tuotantoauton.

–Uutena maksaisi varmaan miljoonan, mutta on sitten sellainen kokonaisuus, ettei Suomessa ole kuin muutama.

Auto on täysin itsenäinen toimiva kokonaisuus, jolla voi tehdä TV-ohjelmaa vaikka korvesta. Siitä löytyy mm. oma varavoimalaite ja satelliittiantenni, jolla materiaali saadaan varmasti kaistojen tukkeutumista pelkäämättä minne päin maapalloa tahansa. Kamerakaapeliakin löytyy puolitoista kilometriä.

–Autossa on kahden hengen studiotila haastatteluja ja selostuksia varten ja täydellinen laitteisto ja ohjelmisto ohjelmien koostamiseen. Ohjelmaa voidaan lähettää suorana televisioon tai nettiin tai sitten muokata autossa ja toimittaa myöhemmin lähetettäväksi.

Auto on täksi vuodeksi buukattu keskiviikkoisin Vermon, josta kutsunen lähettää suoran raviohjelman. Lisäksi autolla on tämä kesänä käyty kuvaamassa rallien lisäksi kiihdytysajoja suoraan nettiin ja myös mm. koiranäyttelyjä.

–Tämä vuosi on ollut auton kanssa vielä opettelua,

mutta erittäin kovaa kiinnostusta se on saanut. Esimerkiksi kiihdytysajoissa Alastarolla yritti saksalainen kisajärjestäjä saada sitä puoliväksin omaan kisaansa.

Monipuolisesta toiminnasta huolimatta Juha on yksityisyrittäjä. Hän hankkii kameramiehet, jopa kymmenenkin kappaletta tapahtumaa kohden, ja muun tarvittavan henkilökunnan aina joka tapahtumaan erikseen.

–Heinäkuussa meni reissussa 20 päivää, se on vähän liikaa, lapsetkin jo alkavat katsella oudosti kun poikkeisin kotona. Mutta talvi on sitten vähän rauhallisempaa. Tosin ensi vuoden alusta on alkamassa oma ravikanava, joka lähettää ohjelmaa joka päivä. Mielenkiintoisia mahdollisuuksia.

Kotistudio Juhalla on omakotitalon päädyssä Kallanissa. Sieltä löytyy varsinaisen alan museo vanhoista VHS-nauhureista ja monta kiloa painavista kameroista nykytekniikkaan.

–Ja kyllä niitä vanhoja VHS-koosteitakin vielä hyllystä löytyy, jos jotain sattuu kiinnostamaan.

Sen sijaan ralleista tehtävät henkilökohtaiset kilpailija-koosteet käyvät kaupaksi. Kuskien ajosuoritusten lisäksi mukana on haastatteluja ja kuvia autosta.